

# Formuepleje af 15. januar 2013 ApS

CVR-nr. 34 90 47 74

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2015.

---

Jens Waring Lykkez  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Formuepleje af 15. januar 2013 ApS Østerbrogade 110 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 90 47 74
	Stiftet: 15. januar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Waring Lykkez Chalotte Elena Waring Lykkez
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Lykkez ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, handel og service, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.260</b>	<b>-11.510</b>
Andre finansielle indtægter	111.581	179.397
<b>Resultat før skat</b>	<b>105.321</b>	<b>167.887</b>
1 Skat af årets resultat	-25.799	-41.950
<b>Årets resultat</b>	<b>79.522</b>	<b>125.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	79.522	125.937
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.522</b>	<b>125.937</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>53.800</u>	<u>48.600</u>
Tilgodehavender i alt	<u>53.800</u>	<u>48.600</u>
Likvide beholdninger	<u>3.735.728</u>	<u>2.929.357</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.789.528</u></b>	<b><u>2.977.957</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.789.528</u></b>	<b><u>2.977.957</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	205.459	125.937
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>285.459</b>	<b>205.937</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.468.270	2.720.070
Selskabsskat	25.799	41.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.504.069	2.772.020
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.504.069</b>	<b>2.772.020</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>3.789.528</b>	 <b>2.977.957</b>
 <b>4 Eventualposter</b>		
<b>5 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	25.799	41.950
	<u><b>25.799</b></u>	<u><b>41.950</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2014	125.937	0
Årets overførte overskud eller underskud	79.522	125.937
	<u><b>205.459</b></u>	<u><b>125.937</b></u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lykkez ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.		
<b>5. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Lykkez ApS, Østerbrogade 110, København Ø.		